
 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

ŠTÍTEK 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

Peroxid vodíku COO 3% kožní roztok 

 

hydrogenii peroxidum 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Hydrogenii peroxidum 30% 10 g ve 100 g roztoku 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Čištěná voda 

Dusičnan amonný, pyrofosforečnan draselný, kyselina etidronová, trihydrát cíničitanu sodného 

(stabilizátory léčivé látky) 

 

 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

kožní roztok 

100 ml 

 

5. ZPŮSOB A CESTA /CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT UCHOVÁVÁN 

MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí! 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do:  

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. Uchovávejte v původním obalu, aby byl přípravek chráněn před 

světlem. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ 

NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 



Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

Coopharma s. r. o. 

Zelený pruh 1090/109 

Praha 4, ČR 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

Reg. č.: 32/1108/97-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Antiseptikum 

K oplachování a čištění kožních ran, k výplachům úst nebo ke kloktání při zánětech a infekcích 

v dutině ústní a hltanu.  

 

Ránu opláchněte dostatečným množstvím neředěného roztoku.  

K výplachu dutiny ústní nebo ke kloktání používejte rovněž neředěný roztok, který poté vyplivněte. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

peroxid vodíku coo 3% 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 
<Neuplatňuje se.> 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 
<Neuplatňuje se.> 

 


